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RESULTATLISTE 
Østævne Gevær 2017 

   
    

 Holdkonkurrence: Forenings hold  
 

     

1  Ballerup Skf.  
 26495 Steffen Halfdan Olsen Klasse: VS1 200/09 

 
 

 69303 Anders Sode Klasse: VÅ1 200/15 
 

 

 119246 Esther Marie Bentzen Klasse: BK2 199/07 
 

 

 110952 Nikoline Storm Klasse: J2 198/07 
 

 

 Total 797/38 
 

 
 

     

 
 

     

2  Ravnsborg Skytteforening  
 111722 Line Munk-Knudsen Klasse: J1 200/09 

 
 

 124027 Mads H. Larsen Klasse: BK1 200/13 
 

 

 53644 Miriam K. Nielsen Klasse: UÅ1 200/11 
 

 

 53860 Birgitte Nielsen Klasse: VS2 191/01 
 

 

 Total 791/34 
 

   
     

   
     

 

 Individuelle resultater: 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 
1 G+P 120122 Melika Andersen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/13    200/14    400/27 

 

2 S 124333 Clara Dahl 23-040 Kongsted Skytteforening 200/12    200/14    400/26 
 

3 B 113898 Kevin Rej 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/13    200/13    400/26 
 

4  105095 Frederik Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 200/13    200/09    400/22 
 



5  119919 Louise Eriksen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/08    200/10    400/18 
 

6  112107 Sebastian Groth 25-006 NyVest Skytteforening  200/11    200/07    400/18 
 

7  124027 Mads H. Larsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/13    200/04    400/17 
 

8  121871 Chris Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/10    200/11    399/21 
 

9  107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/11    200/10    399/21 
 

10  106658 Emil Larsen 18-026 Ramløse IF Skydning 199/10    200/09    399/19 
 

11  124050 Simon Pradel 17-003 Korsør Skytteforening 199/07    200/10    399/17 
 

12  107612 Mathias Nørgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 200/11    199/11    399/22 
 

13  118540 Mia Toxværd 18-025 Melby Skytteforening 200/11    199/10    399/21 
 

14  55409 Nikolaj Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/05    199/10    398/15 
 

15  110579 Tobias Rohde 17-074 Gimlinge SG&I 200/09    198/10    398/19 
 

16  118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/09    200/06    397/15 
 

17  125275 Aske Larsen Bentin 18-055 Blovstrød SG&I 197/05    200/06    397/11 
 

18  107587 Megan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/09    199/08    397/17 
 

19  115457 Kasper Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/09    198/09    397/18 
 

20  121022 Burapha Wiuff Changthong 17-033 Svinninge Skytteforening 199/13    198/05    397/18 
 

21  118720 Jeppe Dalgaard 17-003 Korsør Skytteforening 200/11    197/06    397/17 
 

22  123889 Frederik Van Hauen 18-025 Melby Skytteforening 197/07    198/12    395/19 
 

23  108971 Jannik Grouleff 23-040 Kongsted Skytteforening 197/09    198/08    395/17 
 

24  124029 Kenni Høj 23-008 Ravnsborg Skytteforening 195/07    199/08    394/15 
 

25  108366 Elmer Wagner 17-009 Ringsted Skytteforening 198/07    196/10    394/17 
 

26  118798 Maria Larsen 18-026 Ramløse IF Skydning 196/04    197/09    393/13 
 

27  112037 Cecilie Nørgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 197/11    194/07    391/18 
 

28  121019 Asbjørn Ingleby 17-033 Svinninge Skytteforening 198/10    193/04    391/14 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2 

1 G+B 126801 Signe Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/05    200/08    399/13 
 

2 S 119246 Esther Marie Bentzen 17-373 Ballerup Skf. 199/07    200/06    399/13 
 

3 B 106657 Bjørn Gerlykke Dohn 18-026 Ramløse IF Skydning 200/13    199/10    399/23 
 

4  91748 Oliver Kofoed-Dam 25-010 Svaneke Skytteforening 198/07    200/07    398/14 
 

5  120036 Rasmus Nissen 25-009 Østerlars Skytteforening 199/11    199/10    398/21 
 

6  120809 Amalie Kofoed-Dam 25-010 Svaneke Skytteforening 199/09    199/09    398/18 
 



7  108103 Felix Buch 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 198/07    199/12    397/19 
 

8  124155 Kristian Johansen 17-074 Gimlinge SG&I 198/10    198/13    396/23 
 

9  127277 Mathias Bjørk Haburg 17-003 Korsør Skytteforening 198/06    198/09    396/15 
 

10  115188 Anna Meulenkamp 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 197/06    198/13    395/19 
 

11  127949 Daniel Beck Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 195/07    199/07    394/14 
 

12  112084 Dicte Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 197/10    197/05    394/15 
 

13  123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 197/06    197/06    394/12 
 

14  118186 Louie Gøttsche 18-035 Helsinge Skytte- & IF 196/05    197/06    393/11 
 

15  120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/03    200/05    392/08 
 

16  114761 Ida Rasmussen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 195/08    197/07    392/15 
 

17  127152 Andreas Vaa 18-040 Dauglykke Skytteforening 196/09    194/06    390/15 
 

18  123405 Benjamin Dolmer 18-040 Dauglykke Skytteforening 197/03    193/08    390/11 
 

19  120810 Julie Kofoed-Dam 25-010 Svaneke Skytteforening 193/04    196/04    389/08 
 

20  122559 Victor Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 193/03    195/08    388/11 
 

21  119751 Rasmus Vangsgaard 17-074 Gimlinge SG&I 191/02    196/05    387/07 
 

22  119625 Ida Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 193/02    194/06    387/08 
 

23  127906 Magnus Blindekilde 17-074 Gimlinge SG&I 188/02    190/02    378/04 
 

24  115717 Mikkel C. Rodh Nielsen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 188/01    187/02    375/03 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3 

1 G+B 127693 Magnus Houkjær 17-003 Korsør Skytteforening 196/07    197/04    393/11 
 

2 S 123823 Oscar Cilius Pedersen 17-074 Gimlinge SG&I 194/06    198/10    392/16 
 

3 B 111037 Palina Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 194/03    198/09    392/12 
 

4  127050 Peter Schmidt 17-037 Tuse Skytteforening 194/06    197/05    391/11 
 

5  120802 Freya Kofod 25-010 Svaneke Skytteforening 192/05    196/07    388/12 
 

6  120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/06    193/07    387/13 
 

7  126576 Rasmus Gottfredsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 194/00    191/03    385/03 
 

8  122737 Casper Iversen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 193/05    189/00    382/05 
 

9  123818 Benjamin Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 188/04    192/05    380/09 
 

10  126267 Mads Andersen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 187/04    189/03    376/07 
 

11  127952 Elisabeth Larsen 17-074 Gimlinge SG&I 185/01    190/02    375/03 
 

12  127713 Nicklas Nielsen 17-037 Tuse Skytteforening 186/00    188/01    374/01 
 



13  120447 Viktoria Jensen 17-009 Ringsted Skytteforening 182/02    185/04    367/06 
 

14  122703 Freja Bech 17-009 Ringsted Skytteforening 182/02    184/01    366/03 
 

15  120007 Benjamin Doolewerdt Hansen 17-406 Hørve Skytteforening 184/00    181/04    365/04 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4 

1 G+B 128562 Mikkel Johansen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 196/09    200/05    396/14 
 

2 S 128447 Frederik Emil H. Nielsen 23-040 Kongsted Skytteforening 197/07    197/11    394/18 
 

3 B 126421 Magnus Laustsen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/06    196/05    391/11 
 

4  127729 Bjarke Balzer 23-003 Ornebjerg Skytteforening 195/06    194/05    389/11 
 

5  127882 Marius Nørgaard Christiansen 18-055 Blovstrød SG&I 196/06    193/03    389/09 
 

6  129037 Noah Hjort Pedersen 25-004 Nexø Skytteforening 189/06    196/03    385/09 
 

7  128988 Asbjørn Runge Rasmussen 18-055 Blovstrød SG&I 190/03    195/06    385/09 
 

8  127881 Thomas Thrane Sørensen 18-055 Blovstrød SG&I 191/03    192/04    383/07 
 

9  126509 Jannick Davisoff 17-074 Gimlinge SG&I 188/03    192/02    380/05 
 

10  129034 Alexander Hansen 25-004 Nexø Skytteforening 191/02    189/02    380/04 
 

11  129035 Magnus Kure 25-004 Nexø Skytteforening 188/02    191/03    379/05 
 

12  128737 Christoffer Raahauge 23-003 Ornebjerg Skytteforening 189/02    184/02    373/04 
 

13  128836 Oliver Hjort-Nielsen 25-002 Klemensker Skytteforening 186/05    186/02    372/07 
 

14  126761 Oscar Hamzi 23-012 Tingsted Skytteforening 181/00    186/04    367/04 
 

15  127692 Simon Erik Jørgensen 17-003 Korsør Skytteforening 177/00    184/01    361/01 
 

16  129036 Gustav Johannesen 25-004 Nexø Skytteforening 174/00    184/02    358/02 
 

17  128874 Nanna H. Klausen 23-007 Frejlev-Vantore Skytteforening 174/00    174/00    348/00 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1 
1 G+P 83692 Victoria H Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 200/08    200/14    400/22 

 

2 S 114967 Alexander Prip 17-003 Korsør Skytteforening 199/07    200/08    399/15 
 

3 B 115728 Theis Kofod Hounsgaard 25-006 NyVest Skytteforening  198/10    200/14    398/24 
 

4  104662 Ofelia Jørgensen 25-006 NyVest Skytteforening  198/07    200/08    398/15 
 

5  108974 Kamilla Jakobsen 23-040 Kongsted Skytteforening 199/08    199/10    398/18 
 

6  111722 Line Munk-Knudsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/09    198/11    398/20 
 

7  120517 Bjørn Raaby 18-043 Værløse Skytteforening 200/12    198/04    398/16 
 



8  122163 Maria Andersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/14    197/08    397/22 
 

9  108975 Rasmus Caspersen 23-040 Kongsted Skytteforening 197/10    199/07    396/17 
 

10  103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 199/07    197/07    396/14 
 

11  103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 195/02    198/05    393/07 
 

12  112110 Jonathan Lohse 17-003 Korsør Skytteforening 196/06    193/03    389/09 
 

13  104564 Max Franke 18-044 Søllerød Skytteforening 194/06    193/03    387/09 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2 
1 G+P 110952 Nikoline Storm 17-373 Ballerup Skf. 198/07    199/07    397/14 

 

2 S 111942 Kasper Hansen 18-055 Blovstrød SG&I 198/04    199/04    397/08 
 

3 B 110384 Lasse Hansen 25-009 Østerlars Skytteforening 198/09    198/09    396/18 
 

4  118509 Karina Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/09    198/08    396/17 
 

5  110239 Xenia Munch Kjær Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 197/10    198/10    395/20 
 

6  93321 Mikkel Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/09    197/05    395/14 
 

7  121755 Sofus Larsen 18-055 Blovstrød SG&I 197/08    197/06    394/14 
 

8  94117 Mads Faarborg 17-037 Tuse Skytteforening 197/07    197/06    394/13 
 

9  105094 Katrine Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 197/08    197/02    394/10 
 

10  112101 Nicolai Dam Andersen 25-006 NyVest Skytteforening  198/09    196/03    394/12 
 

11  119510 Martin Nielsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 196/07    197/08    393/15 
 

12  94413 Signe Degn 17-074 Gimlinge SG&I 198/08    195/09    393/17 
 

13  115681 Martin Frederiksen 25-006 NyVest Skytteforening  195/08    197/04    392/12 
 

14  109976 Anders Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05    195/06    392/11 
 

15  115568 Mads Korfitzen 18-040 Dauglykke Skytteforening 193/07    198/08    391/15 
 

16  110565 Kamilla Jensen 17-074 Gimlinge SG&I 196/06    195/04    391/10 
 

17  115628 Mikkel Kannik 18-011 Ølstykke Skytteforening 193/04    197/06    390/10 
 

18  117439 Benjamin Pedersen 17-009 Ringsted Skytteforening 194/03    196/03    390/06 
 

19  98276 Thomas Hansen 17-074 Gimlinge SG&I 193/03    196/04    389/07 
 

20  111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening Sj. 193/02    195/06    388/08 
 

21  122736 Tobias Hedemann 23-003 Ornebjerg Skytteforening 194/05    194/01    388/06 
 

22  119740 Cindy Dahl 23-040 Kongsted Skytteforening 195/07    193/05    388/12 
 

23  116613 Oliver Dall Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 194/05    193/06    387/11 
 

24  114460 Martin Mortensen 17-074 Gimlinge SG&I 194/02    191/03    385/05 
 



25  101867 Jacob Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 194/04    190/04    384/08 
 

26  116909 Sarah Ekman 18-055 Blovstrød SG&I 191/02    192/02    383/04 
 

27  110577 Frederik Darré 17-074 Gimlinge SG&I 192/07    190/02    382/09 
 

28  128213 Natacha Haburg 17-003 Korsør Skytteforening 191/02    188/01    379/03 
 

29  122412 Niels E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 183/00    189/04    372/04 
 

30  118782 Thor Kjelsmark 18-026 Ramløse IF Skydning 185/01    187/03    372/04 
 

31  115184 Maria Meulenkamp 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 189/01    183/01    372/02 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1 

1 G 93433 Sebastian Nielsen 17-003 Korsør Skytteforening 191/05    195/02    386/07 
 

2 S 35978 Claus Søndergaard 17-373 Ballerup Skf. 192/05    191/03    383/08 
 

3 B 53381 Nicolai Henriksen 23-004 Maribo Skytteforening 189/06    190/07    379/13 
 

4  83204 Julie Bruun-Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 188/01    189/03    377/04 
 

5  104814 Kasper Pedersen 23-044 Faxe Skytteforening 185/02    184/01    369/03 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2 
1 G 63279 Sara Brix Sivertsen 18-055 Blovstrød SG&I 188/02    186/01    374/03 

 

2 S 100365 Natashia Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 185/01    187/04    372/05 
 

3 B 92383 Rasmus Hansen 25-009 Østerlars Skytteforening 188/03    184/01    372/04 
 

4  110414 Marius Christensen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 187/01    181/00    368/01 
 

5  119338 Line Hansen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 188/01    179/01    367/02 
 

6  70611 Mads Frydenlund Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 186/03    178/00    364/03 
 

7  103908 Marcus Sehested 23-003 Ornebjerg Skytteforening 179/00    182/02    361/02 
 

8  86870 Jesper Pedersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 174/00    186/02    360/02 
 

9  111896 Mathias Juul 18-055 Blovstrød SG&I 177/02    175/00    352/02 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1 
1 G 53738 Martin Villadsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/11    200/15    400/26 

 

2 S 87091 Tanja R. Wriedt 23-006 Næstved Skytteforening 200/11    200/12    400/23 
 

3 B 53644 Miriam K. Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/11    200/08    400/19 
 



4  101866 Peter Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 199/12    200/05    399/17 
 

5  56183 Martin Frederiksen 23-040 Kongsted Skytteforening 199/08    200/08    399/16 
 

6  57425 Dennis Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/12    199/08    398/20 
 

7  90319 Jeannette Frost 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 199/11    199/07    398/18 
 

8  84054 Camilla Anna Kristiansen 23-006 Næstved Skytteforening 200/09    198/12    398/21 
 

9  95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/10    198/10    396/20 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2 
1 G 111560 Anders Røge 23-006 Næstved Skytteforening 199/11    200/06    399/17 

 

2 S 110953 Frederikke Storm 17-373 Ballerup Skf. 199/05    197/03    396/08 
 

3 B 101757 Jim Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 197/03    196/04    393/07 
 

4  110474 Mathias Nielsen Mex-Jørgensen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 195/05    197/08    392/13 
 

5  63963 Mick Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/07    195/07    388/14 
 

6  126190 David Hede Olofsen 17-373 Ballerup Skf. 192/07    194/04    386/11 
 

7  124022 Sandra Hintze 23-003 Ornebjerg Skytteforening 189/06    193/06    382/12 
 

8  128118 Sanne Vang 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 176/02    186/03    362/05 
 

9  127942 David Viinberg 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 178/00    182/01    360/01 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1 

1 G 26495 Steffen Halfdan Olsen 17-373 Ballerup Skf. 200/09    199/07    399/16 
 

2 S 57411 Sigurd Bohl Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 191/04    199/05    390/09 
 

3 B 28084 Bjarne Veile 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 194/03    190/05    384/08 
 

4  55133 Peter Hansen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 194/04    189/01    383/05 
 

5  59650 Allan Hansen 17-006 Vemmelev SG&I 190/01    191/03    381/04 
 

6  71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 192/02    189/03    381/05 
 

7  68949 Claus Bruun 17-321 Greve Skf. 187/01    191/02    378/03 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2 

1 G 61028 Susanne Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 190/01    189/03    379/04 
 

2 S 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 186/03    190/05    376/08 
 



3 B 53137 Hanne Andersen 23-012 Tingsted Skytteforening 190/02    185/04    375/06 
 

4  53860 Birgitte Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 191/01    184/02    375/03 
 

5  55222 Jacob Nielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 185/02    187/01    372/03 
 

6  55337 Kenneth Westergaard 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 182/01    189/02    371/03 
 

7  63346 Finn Scheibye 21-302 Akademisk Skytteforening 184/03    187/03    371/06 
 

8  53431 Ib Henriksen 23-004 Maribo Skytteforening 187/03    184/01    371/04 
 

9  56375 Jesper Gerner Malmborg 23-014 Holmegaard Skytteforening 187/04    183/00    370/04 
 

10  55571 Birthe Holm Thomsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 182/01    186/03    368/04 
 

11  54883 Jane Pedersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 181/01    183/01    364/02 
 

12  54434 Palle Henriksen 23-012 Tingsted Skytteforening 183/00    174/00    357/00 
 

13  60401 Eskil Gotfredsen 17-333 Hvalsø Skf. 176/00    179/00    355/00 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3 

1 G 53807 Henrik Leon Hansen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 186/00    185/02    371/02 
 

2 S 65934 Carsten Jakobsen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 180/00    181/02    361/02 
 

3 B 65840 Jan Holmen Andersen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 184/00    177/00    361/00 
 

4  55698 Karsten Larsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 177/02    181/01    358/03 
 

5  69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skf. 180/00    178/02    358/02 
 

6  57669 Steen Rossander 17-406 Hørve Skytteforening 178/00    176/01    354/01 
 

7  115847 Søren Juul Møller 18-055 Blovstrød SG&I 178/00    175/00    353/00 
 

8  60395 Jette Karlsen 17-333 Hvalsø Skf. 172/01    174/00    346/01 
 

9  128348 Linas Zvirblis 18-055 Blovstrød SG&I 173/00    169/00    342/00 
 

10  84147 Klaus Morell 17-324 Havdrup/Solrød Skf. 168/01    173/00    341/01 
 

11  70439 Torben Jensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 169/00    171/02    340/02 
 

12  66581 John Aarø Mortensen 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 170/00    169/00    339/00 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1 

1 G 64634 Ole Østrup Rasmussen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 199/09    200/12    399/21 
 

2 S 71763 Viggo Jørgensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 200/07    199/11    399/18 
 

3 B 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/08    199/08    399/16 
 

4  53420 Johnny Johansson 23-004 Maribo Skytteforening 199/09    199/11    398/20 
 



5  61799 Peter Hansen 17-373 Ballerup Skf. 199/08    199/07    398/15 
 

6  58805 Inge Nielsen 17-003 Korsør Skytteforening 200/08    198/11    398/19 
 

7  57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 200/08    198/10    398/18 
 

8  59359 Erik Benée Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 197/06    200/05    397/11 
 

9  57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 198/11    199/12    397/23 
 

10  56096 Birthe Skytte 23-006 Næstved Skytteforening 199/07    198/07    397/14 
 

11  57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 196/05    200/06    396/11 
 

12  58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 197/11    199/11    396/22 
 

13  61310 Svend E. Pihl 25-006 NyVest Skytteforening  197/06    199/10    396/16 
 

14  61094 Bent Knudsen 25-009 Østerlars Skytteforening 196/09    199/03    395/12 
 

15  53622 Erling Ahmt 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/09    197/14    395/23 
 

16  64302 Jens Bengtson 18-025 Melby Skytteforening 198/04    197/07    395/11 
 

17  61211 Bente K. Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 197/07    197/10    394/17 
 

18  61314 Susanne Pihl 25-006 NyVest Skytteforening  196/08    197/04    393/12 
 

19  63972 Finn Jensen 18-025 Melby Skytteforening 196/05    196/04    392/09 
 

20  61302 Ulla Madsen 25-006 NyVest Skytteforening  192/03    199/07    391/10 
 

21  65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 194/05    196/06    390/11 
 

22  63950 Jørgen Simonsen 18-025 Melby Skytteforening 194/05    193/04    387/09 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2 

1 G 64228 Tommy Benn 18-025 Melby Skytteforening 198/06    196/08    394/14 
 

2 S 106685 Ole Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 193/05    198/08    391/13 
 

3 B 55237 Frank Larsen 23-032 Damsholte Skytteforening 193/04    198/07    391/11 
 

4  55090 Børge Pehrson 23-032 Damsholte Skytteforening 194/04    196/07    390/11 
 

5  57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 194/04    195/03    389/07 
 

6  122617 Bente Ørum 25-005 Åkirkeby Skytteforening 194/04    192/06    386/10 
 

7  53583 Lisa Jørgensen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 194/03    192/05    386/08 
 

8  114140 Rolf Dejløw 17-009 Ringsted Skytteforening 190/03    195/04    385/07 
 

9  60087 Steen Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 192/06    193/05    385/11 
 

10  67201 Kurt Nielsen 21-313 BWI Skytteafd. 193/06    192/03    385/09 
 

11  64725 Knud Børge Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 193/02    192/04    385/06 
 

12  99282 Niels Lauge Hermansen 23-006 Næstved Skytteforening 192/03    192/04    384/07 
 



13  109134 Ernst Rosenwagner 18-003 Frederikssund IF 1864 193/07    191/02    384/09 
 

14  56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 192/03    189/02    381/05 
 

15  54142 Karen Lolle 23-005 Væggerløse Skytteforening 193/05    188/01    381/06 
 

16  96636 Willy O. Jensen 17-003 Korsør Skytteforening 195/08    186/01    381/09 
 

17  54928 Erik Andrè 23-005 Væggerløse Skytteforening 188/03    190/03    378/06 
 

18  111025 Elmer Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 188/04    187/01    375/05 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3 
1 G 61298 Vilmer Jensen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 196/03    196/06    392/09 

 

2 S 55844 Ove Hansen 23-006 Næstved Skytteforening 198/07    194/06    392/13 
 

3 B 59392 Aksel Hemmingsen 17-003 Korsør Skytteforening 191/03    190/03    381/06 
 

4  115424 Ayoe Jensen 23-012 Tingsted Skytteforening 189/01    191/07    380/08 
 

5  61035 Rene T. Nielsen 25-009 Østerlars Skytteforening 185/01    193/05    378/06 
 

6  111107 Kaj Levi Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 188/03    187/02    375/05 
 

7  81975 Børge Verner Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 188/02    183/00    371/02 
 

8  63343 Flemming Walther 18-025 Melby Skytteforening 189/03    181/01    370/04 
 

9  124315 Regnar Buch 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 183/02    183/03    366/05 
 

10  113028 Folmer S. Gørtz 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 181/00    179/04    360/04 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1 
1 G 111899 Thomas Høvelskov 18-055 Blovstrød SG&I 200/09    200/12    400/21 

 

2 S 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 200/09    200/09    400/18 
 

3 B 80876 Ruddy Frederiksen 23-040 Kongsted Skytteforening 199/13    200/11    399/24 
 

4  61080 Erik Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 199/09    200/13    399/22 
 

5  54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/09    200/12    399/21 
 

6  58926 Mie Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 198/05    200/08    398/13 
 

7  55275 Anne B. Bertelsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/08    199/09    398/17 
 

8  121834 Poul Erik Kristoffersen 25-006 NyVest Skytteforening  199/02    199/09    398/11 
 

9  63955 Gitte Thomsen 18-025 Melby Skytteforening 200/10    198/08    398/18 
 

10  56391 Elisabeth Toftvad 23-006 Næstved Skytteforening 198/15    199/14    397/29 
 

11  95724 John Helstrup 17-033 Svinninge Skytteforening 198/08    199/11    397/19 
 



12  55532 Gitte Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/04    199/05    397/09 
 

13  96141 Allan Stryhn 23-012 Tingsted Skytteforening 197/08    199/09    396/17 
 

14  115838 Marianne Hansen 25-006 NyVest Skytteforening  200/08    196/03    396/11 
 

15  107354 Christel Sehested 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/05    198/09    395/14 
 

16  76186 Ken Poulsen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 197/04    197/05    394/09 
 

17  111089 Sanne Cordua 25-006 NyVest Skytteforening  195/07    197/08    392/15 
 

18  61275 Emil Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 195/06    197/08    392/14 
 

19  116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 196/05    196/05    392/10 
 

20  67617 John Nielsen 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 194/07    195/04    389/11 
 

21  108983 Sten Færregaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 196/05    193/06    389/11 
 

22  60991 Henrik Ipsen 25-002 Klemensker Skytteforening 197/09    190/02    387/11 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2 

1 G 76102 Kennie Jacobsen 17-009 Ringsted Skytteforening 197/07    198/05    395/12 
 

2 S 118508 Renè Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 199/05    196/10    395/15 
 

3 B 121937 Rasmus Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/08    196/06    395/14 
 

4  126615 Louise Jørgensen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/08    196/04    394/12 
 

5  108153 Valdemar Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 198/06    196/04    394/10 
 

6  61580 Carsten Christensen 25-006 NyVest Skytteforening  198/05    194/03    392/08 
 

7  119233 René Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 194/07    195/06    389/13 
 

8  122887 Gitte Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 194/06    194/06    388/12 
 

9  117036 Charlotte Frederiksen 25-006 NyVest Skytteforening  194/03    193/04    387/07 
 

10  55109 Stefan Rasmussen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 196/05    191/02    387/07 
 

11  123815 Kristian Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 193/07    193/03    386/10 
 

12  121421 Carl Nielsen 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 184/01    188/05    372/06 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3 

1 G 126425 Jan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/05    196/09    394/14 
 

2 S 116328 Benedicte Bodilsen 18-055 Blovstrød SG&I 198/07    195/06    393/13 
 

3 B 126708 Kim Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 194/04    195/06    389/10 
 

4  55366 Svend Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 195/04    194/05    389/09 
 



5  119003 Kim Christensen 17-011 Højby Skytteforening Sj. 194/06    192/05    386/11 
 

6  118192 Lars Lihme 18-026 Ramløse IF Skydning 192/03    193/03    385/06 
 

7  123960 Linda Olesen 17-009 Ringsted Skytteforening 191/03    193/03    384/06 
 

8  122410 Anita Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 190/01    193/06    383/07 
 

9  115194 Michael Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 189/03    193/02    382/05 
 

10  127950 Hans Jørn Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 195/04    186/03    381/07 
 

11  90325 Lone Frost 23-008 Ravnsborg Skytteforening 190/04    187/01    377/05 
 

12  119868 Lillith Kjelsmark 18-026 Ramløse IF Skydning 190/03    185/02    375/05 
 

13  127632 Christian Iversen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 188/00    186/03    374/03 
 

14  128402 Bettina Hammer Nielsen 25-002 Klemensker Skytteforening 187/01    183/03    370/04 
 

15  87042 Johnny Lundstrøm 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 186/00    179/00    365/00 
 

16  120801 Palle Kofod 25-010 Svaneke Skytteforening 185/04    170/03    355/07 
 

17  117311 Poul Martens 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 166/00    168/00    334/00 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab FRI 

1 G 124354 Henrik Steen Jensen 17-003 Korsør Skytteforening 196/04    196/06    392/10 
 

2 S 85508 Stig Brock 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 193/04    197/05    390/09 
 

3 B 119663 Mona Jensen 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 191/02    190/02    381/04 
 

4  63094 Ethan A. N. Ingholt 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 188/02    191/04    379/06 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 1 

1 P 105095 Frederik Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 200/13 
 

1 P 113898 Kevin Rej 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/13 
 

1 P 120122 Melika Andersen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/13 
 

1 P 124027 Mads H. Larsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/13 
 

5 P 124333 Clara Dahl 23-040 Kongsted Skytteforening 200/12 
 

6 P 107612 Mathias Nørgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 200/11 
 

6 P 112107 Sebastian Groth 25-006 NyVest Skytteforening  200/11 
 

6 P 118540 Mia Toxværd 18-025 Melby Skytteforening 200/11 
 

6 P 118720 Jeppe Dalgaard 17-003 Korsør Skytteforening 200/11 
 

10 P 110579 Tobias Rohde 17-074 Gimlinge SG&I 200/09 
 



11  119919 Louise Eriksen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/08 
 

12  121022 Burapha Wiuff Changthong 17-033 Svinninge Skytteforening 199/13 
 

13  107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/11 
 

14  106658 Emil Larsen 18-026 Ramløse IF Skydning 199/10 
 

14  121871 Chris Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/10 
 

16  115457 Kasper Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/09 
 

17  124050 Simon Pradel 17-003 Korsør Skytteforening 199/07 
 

18  55409 Nikolaj Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/05 
 

19  121019 Asbjørn Ingleby 17-033 Svinninge Skytteforening 198/10 
 

20  107587 Megan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/09 
 

21  108366 Elmer Wagner 17-009 Ringsted Skytteforening 198/07 
 

22  112037 Cecilie Nørgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 197/11 
 

23  108971 Jannik Grouleff 23-040 Kongsted Skytteforening 197/09 
 

23  118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/09 
 

25  123889 Frederik Van Hauen 18-025 Melby Skytteforening 197/07 
 

26  125275 Aske Larsen Bentin 18-055 Blovstrød SG&I 197/05 
 

27  118798 Maria Larsen 18-026 Ramløse IF Skydning 196/04 
 

28  124029 Kenni Høj 23-008 Ravnsborg Skytteforening 195/07 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 2 

1 P 106657 Bjørn Gerlykke Dohn 18-026 Ramløse IF Skydning 200/13 
 

2 P 120036 Rasmus Nissen 25-009 Østerlars Skytteforening 199/11 
 

3 P 120809 Amalie Kofoed-Dam 25-010 Svaneke Skytteforening 199/09 
 

4 P 119246 Esther Marie Bentzen 17-373 Ballerup Skf. 199/07 
 

5 P 126801 Signe Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/05 
 

6 P 124155 Kristian Johansen 17-074 Gimlinge SG&I 198/10 
 

7 P 108103 Felix Buch 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 198/07 
 

7 P 91748 Oliver Kofoed-Dam 25-010 Svaneke Skytteforening 198/07 
 

9 P 127277 Mathias Bjørk Haburg 17-003 Korsør Skytteforening 198/06 
 

10  112084 Dicte Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 197/10 
 

11  115188 Anna Meulenkamp 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 197/06 
 

11  123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 197/06 
 



13  123405 Benjamin Dolmer 18-040 Dauglykke Skytteforening 197/03 
 

14  127152 Andreas Vaa 18-040 Dauglykke Skytteforening 196/09 
 

15  118186 Louie Gøttsche 18-035 Helsinge Skytte- & IF 196/05 
 

16  114761 Ida Rasmussen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 195/08 
 

17  127949 Daniel Beck Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 195/07 
 

18  114567 Nicolaj Lihme 18-026 Ramløse IF Skydning 195/03 
 

19  120810 Julie Kofoed-Dam 25-010 Svaneke Skytteforening 193/04 
 

20  122559 Victor Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 193/03 
 

21  119625 Ida Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 193/02 
 

22  120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/03 
 

23  119751 Rasmus Vangsgaard 17-074 Gimlinge SG&I 191/02 
 

24  127906 Magnus Blindekilde 17-074 Gimlinge SG&I 188/02 
 

25  115717 Mikkel C. Rodh Nielsen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 188/01 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 3 

1 P 127693 Magnus Houkjær 17-003 Korsør Skytteforening 196/07 
 

2 P 120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/06 
 

2 P 123823 Oscar Cilius Pedersen 17-074 Gimlinge SG&I 194/06 
 

2 P 127050 Peter Schmidt 17-037 Tuse Skytteforening 194/06 
 

5 P 111037 Palina Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 194/03 
 

6  126576 Rasmus Gottfredsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 194/00 
 

7  122737 Casper Iversen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 193/05 
 

8  120802 Freya Kofod 25-010 Svaneke Skytteforening 192/05 
 

9  123818 Benjamin Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 188/04 
 

10  126267 Mads Andersen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 187/04 
 

11  127713 Nicklas Nielsen 17-037 Tuse Skytteforening 186/00 
 

12  127952 Elisabeth Larsen 17-074 Gimlinge SG&I 185/01 
 

13  120007 Benjamin Doolewerdt Hansen 17-406 Hørve Skytteforening 184/00 
 

14  126122 Emilia V. Tarnowski 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 183/02 
 

15  120447 Viktoria Jensen 17-009 Ringsted Skytteforening 182/02 
 

15  122703 Freja Bech 17-009 Ringsted Skytteforening 182/02 
 

   
     



   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 4 

1 P 128447 Frederik Emil H. Nielsen 23-040 Kongsted Skytteforening 197/07 
 

2 P 128562 Mikkel Johansen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 196/09 
 

3 P 127882 Marius Nørgaard Christiansen 18-055 Blovstrød SG&I 196/06 
 

4 P 126421 Magnus Laustsen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/06 
 

4 P 127729 Bjarke Balzer 23-003 Ornebjerg Skytteforening 195/06 
 

6  127881 Thomas Thrane Sørensen 18-055 Blovstrød SG&I 191/03 
 

7  129034 Alexander Hansen 25-004 Nexø Skytteforening 191/02 
 

8  128988 Asbjørn Runge Rasmussen 18-055 Blovstrød SG&I 190/03 
 

9  129037 Noah Hjort Pedersen 25-004 Nexø Skytteforening 189/06 
 

10  128737 Christoffer Raahauge 23-003 Ornebjerg Skytteforening 189/02 
 

11  126509 Jannick Davisoff 17-074 Gimlinge SG&I 188/03 
 

12  129035 Magnus Kure 25-004 Nexø Skytteforening 188/02 
 

13  128836 Oliver Hjort-Nielsen 25-002 Klemensker Skytteforening 186/05 
 

14  126761 Oscar Hamzi 23-012 Tingsted Skytteforening 181/00 
 

15  127692 Simon Erik Jørgensen 17-003 Korsør Skytteforening 177/00 
 

16  128874 Nanna H. Klausen 23-007 Frejlev-Vantore Skytteforening 174/00 
 

16  129036 Gustav Johannesen 25-004 Nexø Skytteforening 174/00 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Junior 1 
1 P 122163 Maria Andersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/14 

 

2 P 120517 Bjørn Raaby 18-043 Værløse Skytteforening 200/12 
 

3 P 111722 Line Munk-Knudsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/09 
 

4 P 83692 Victoria H Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 200/08 
 

5 P 108974 Kamilla Jakobsen 23-040 Kongsted Skytteforening 199/08 
 

6  103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 199/07 
 

6  114967 Alexander Prip 17-003 Korsør Skytteforening 199/07 
 

8  115728 Theis Kofod Hounsgaard 25-006 NyVest Skytteforening  198/10 
 

9  104662 Ofelia Jørgensen 25-006 NyVest Skytteforening  198/07 
 

10  108975 Rasmus Caspersen 23-040 Kongsted Skytteforening 197/10 
 

11  112110 Jonathan Lohse 17-003 Korsør Skytteforening 196/06 
 



12  103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 195/02 
 

13  104564 Max Franke 18-044 Søllerød Skytteforening 194/06 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Junior 2 
1 P 110384 Lasse Hansen 25-009 Østerlars Skytteforening 198/09 

 

1 P 112101 Nicolai Dam Andersen 25-006 NyVest Skytteforening  198/09 
 

1 P 118509 Karina Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/09 
 

1 P 93321 Mikkel Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/09 
 

5 P 94413 Signe Degn 17-074 Gimlinge SG&I 198/08 
 

6 P 110952 Nikoline Storm 17-373 Ballerup Skf. 198/07 
 

7 P 111942 Kasper Hansen 18-055 Blovstrød SG&I 198/04 
 

8 P 110239 Xenia Munch Kjær Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 197/10 
 

9 P 105094 Katrine Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 197/08 
 

9 P 121755 Sofus Larsen 18-055 Blovstrød SG&I 197/08 
 

11 P 94117 Mads Faarborg 17-037 Tuse Skytteforening 197/07 
 

12  109976 Anders Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05 
 

13  119510 Martin Nielsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 196/07 
 

14  110565 Kamilla Jensen 17-074 Gimlinge SG&I 196/06 
 

15  115681 Martin Frederiksen 25-006 NyVest Skytteforening  195/08 
 

16  119740 Cindy Dahl 23-040 Kongsted Skytteforening 195/07 
 

17  116613 Oliver Dall Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 194/05 
 

17  122736 Tobias Hedemann 23-003 Ornebjerg Skytteforening 194/05 
 

19  101867 Jacob Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 194/04 
 

20  117439 Benjamin Pedersen 17-009 Ringsted Skytteforening 194/03 
 

21  114460 Martin Mortensen 17-074 Gimlinge SG&I 194/02 
 

22  115568 Mads Korfitzen 18-040 Dauglykke Skytteforening 193/07 
 

23  115628 Mikkel Kannik 18-011 Ølstykke Skytteforening 193/04 
 

24  98276 Thomas Hansen 17-074 Gimlinge SG&I 193/03 
 

25  111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening Sj. 193/02 
 

26  110577 Frederik Darré 17-074 Gimlinge SG&I 192/07 
 

27  116909 Sarah Ekman 18-055 Blovstrød SG&I 191/02 
 

27  128213 Natacha Haburg 17-003 Korsør Skytteforening 191/02 
 



29  115184 Maria Meulenkamp 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 189/01 
 

30  118782 Thor Kjelsmark 18-026 Ramløse IF Skydning 185/01 
 

31  122412 Niels E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 183/00 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1 

1 P 35978 Claus Søndergaard 17-373 Ballerup Skf. 192/05 
 

2 P 93433 Sebastian Nielsen 17-003 Korsør Skytteforening 191/05 
 

3  53381 Nicolai Henriksen 23-004 Maribo Skytteforening 189/06 
 

4  83204 Julie Bruun-Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 188/01 
 

5  104814 Kasper Pedersen 23-044 Faxe Skytteforening 185/02 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2 

1 P 92383 Rasmus Hansen 25-009 Østerlars Skytteforening 188/03 
 

2 P 63279 Sara Brix Sivertsen 18-055 Blovstrød SG&I 188/02 
 

3  119338 Line Hansen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 188/01 
 

4  110414 Marius Christensen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 187/01 
 

5  70611 Mads Frydenlund Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 186/03 
 

6  100365 Natashia Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 185/01 
 

7  103908 Marcus Sehested 23-003 Ornebjerg Skytteforening 179/00 
 

8  111896 Mathias Juul 18-055 Blovstrød SG&I 177/02 
 

9  86870 Jesper Pedersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 174/00 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1 
1 P 76771 Joachim Espersen 17-373 Ballerup Skf. 200/12 

 

2 P 53644 Miriam K. Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/11 
 

2 P 53738 Martin Villadsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/11 
 

2 P 87091 Tanja R. Wriedt 23-006 Næstved Skytteforening 200/11 
 

5  84054 Camilla Anna Kristiansen 23-006 Næstved Skytteforening 200/09 
 

6  101866 Peter Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 199/12 
 

6  57425 Dennis Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/12 
 



8  90319 Jeannette Frost 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 199/11 
 

9  56183 Martin Frederiksen 23-040 Kongsted Skytteforening 199/08 
 

10  95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/10 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2 

1 P 111560 Anders Røge 23-006 Næstved Skytteforening 199/11 
 

2 P 110953 Frederikke Storm 17-373 Ballerup Skf. 199/05 
 

3  101757 Jim Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 197/03 
 

4  110474 Mathias Nielsen Mex-Jørgensen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 195/05 
 

5  63963 Mick Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/07 
 

6  126190 David Hede Olofsen 17-373 Ballerup Skf. 192/07 
 

7  124022 Sandra Hintze 23-003 Ornebjerg Skytteforening 189/06 
 

8  127942 David Viinberg 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 178/00 
 

9  128118 Sanne Vang 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 176/02 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1 
1 P 26495 Steffen Halfdan Olsen 17-373 Ballerup Skf. 200/09 

 

2 P 55133 Peter Hansen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 194/04 
 

3  28084 Bjarne Veile 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 194/03 
 

4  71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 192/02 
 

5  57411 Sigurd Bohl Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 191/04 
 

6  59650 Allan Hansen 17-006 Vemmelev SG&I 190/01 
 

7  68949 Claus Bruun 17-321 Greve Skf. 187/01 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2 
1 P 53860 Birgitte Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 191/01 

 

2 P 53137 Hanne Andersen 23-012 Tingsted Skytteforening 190/02 
 

3 P 61028 Susanne Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 190/01 
 

4  56375 Jesper Gerner Malmborg 23-014 Holmegaard Skytteforening 187/04 
 

5  53431 Ib Henriksen 23-004 Maribo Skytteforening 187/03 
 



6  57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 186/03 
 

7  55222 Jacob Nielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 185/02 
 

8  63346 Finn Scheibye 21-302 Akademisk Skytteforening 184/03 
 

9  54434 Palle Henriksen 23-012 Tingsted Skytteforening 183/00 
 

10  55337 Kenneth Westergaard 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 182/01 
 

10  55571 Birthe Holm Thomsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 182/01 
 

12  54883 Jane Pedersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 181/01 
 

13  56691 Kenneth Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 180/02 
 

14  64900 Kristine Holm Pedersen 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 178/00 
 

15  60401 Eskil Gotfredsen 17-333 Hvalsø Skf. 176/00 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3 
1 P 53807 Henrik Leon Hansen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 186/00 

 

2 P 65840 Jan Holmen Andersen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 184/00 
 

3  65934 Carsten Jakobsen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 180/00 
 

3  69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skf. 180/00 
 

5  115847 Søren Juul Møller 18-055 Blovstrød SG&I 178/00 
 

5  57669 Steen Rossander 17-406 Hørve Skytteforening 178/00 
 

7  55698 Karsten Larsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 177/02 
 

8  128348 Linas Zvirblis 18-055 Blovstrød SG&I 173/00 
 

9  60395 Jette Karlsen 17-333 Hvalsø Skf. 172/01 
 

10  66581 John Aarø Mortensen 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 170/00 
 

11  70439 Torben Jensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 169/00 
 

12  84147 Klaus Morell 17-324 Havdrup/Solrød Skf. 168/01 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Senior 1 
1 P 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/08 

 

1 P 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 200/08 
 

1 P 58805 Inge Nielsen 17-003 Korsør Skytteforening 200/08 
 

4 P 71763 Viggo Jørgensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 200/07 
 

5  53420 Johnny Johansson 23-004 Maribo Skytteforening 199/09 
 



5  64634 Ole Østrup Rasmussen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 199/09 
 

7  61799 Peter Hansen 17-373 Ballerup Skf. 199/08 
 

8  56096 Birthe Skytte 23-006 Næstved Skytteforening 199/07 
 

9  57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 198/11 
 

10  53622 Erling Ahmt 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/09 
 

11  64302 Jens Bengtson 18-025 Melby Skytteforening 198/04 
 

12  58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 197/11 
 

13  61211 Bente K. Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 197/07 
 

14  59359 Erik Benée Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 197/06 
 

14  61310 Svend E. Pihl 25-006 NyVest Skytteforening  197/06 
 

16  61094 Bent Knudsen 25-009 Østerlars Skytteforening 196/09 
 

17  61314 Susanne Pihl 25-006 NyVest Skytteforening  196/08 
 

18  57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 196/05 
 

18  63972 Finn Jensen 18-025 Melby Skytteforening 196/05 
 

20  63950 Jørgen Simonsen 18-025 Melby Skytteforening 194/05 
 

20  65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 194/05 
 

22  61302 Ulla Madsen 25-006 NyVest Skytteforening  192/03 
 

23  54113 Poul Erik Hansen 23-005 Væggerløse Skytteforening 191/04 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Senior 2 

1 P 64228 Tommy Benn 18-025 Melby Skytteforening 198/06 
 

2 P 96636 Willy O. Jensen 17-003 Korsør Skytteforening 195/08 
 

3 P 122617 Bente Ørum 25-005 Åkirkeby Skytteforening 194/04 
 

3 P 55090 Børge Pehrson 23-032 Damsholte Skytteforening 194/04 
 

3 P 57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 194/04 
 

6  53583 Lisa Jørgensen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 194/03 
 

7  109134 Ernst Rosenwagner 18-003 Frederikssund IF 1864 193/07 
 

8  67201 Kurt Nielsen 21-313 BWI Skytteafd. 193/06 
 

9  106685 Ole Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 193/05 
 

9  54142 Karen Lolle 23-005 Væggerløse Skytteforening 193/05 
 

11  55237 Frank Larsen 23-032 Damsholte Skytteforening 193/04 
 

12  64725 Knud Børge Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 193/02 
 



13  60087 Steen Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 192/06 
 

14  56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 192/03 
 

14  99282 Niels Lauge Hermansen 23-006 Næstved Skytteforening 192/03 
 

16  114140 Rolf Dejløw 17-009 Ringsted Skytteforening 190/03 
 

17  111025 Elmer Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 188/04 
 

18  54928 Erik Andrè 23-005 Væggerløse Skytteforening 188/03 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Senior 3 
1 P 55844 Ove Hansen 23-006 Næstved Skytteforening 198/07 

 

2 P 61298 Vilmer Jensen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 196/03 
 

3 P 59392 Aksel Hemmingsen 17-003 Korsør Skytteforening 191/03 
 

4  71076 Peter Horsten 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 190/04 
 

5  98824 Ulrik Holm 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 190/03 
 

6  63343 Flemming Walther 18-025 Melby Skytteforening 189/03 
 

7  115424 Ayoe Jensen 23-012 Tingsted Skytteforening 189/01 
 

8  111107 Kaj Levi Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 188/03 
 

9  81975 Børge Verner Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 188/02 
 

10  61035 Rene T. Nielsen 25-009 Østerlars Skytteforening 185/01 
 

11  124315 Regnar Buch 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 183/02 
 

12  113028 Folmer S. Gørtz 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 181/00 
 

13  87671 Jimmy Mynster 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 175/00 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 P 69303 Anders Sode 17-373 Ballerup Skf. 200/15 
 

2 P 63955 Gitte Thomsen 18-025 Melby Skytteforening 200/10 
 

3 P 111899 Thomas Høvelskov 18-055 Blovstrød SG&I 200/09 
 

3 P 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 200/09 
 

5  115838 Marianne Hansen 25-006 NyVest Skytteforening  200/08 
 

6  80876 Ruddy Frederiksen 23-040 Kongsted Skytteforening 199/13 
 

7  54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/09 
 

7  61080 Erik Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 199/09 
 



9  55275 Anne B. Bertelsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/08 
 

10  121834 Poul Erik Kristoffersen 25-006 NyVest Skytteforening  199/02 
 

11  56391 Elisabeth Toftvad 23-006 Næstved Skytteforening 198/15 
 

12  95724 John Helstrup 17-033 Svinninge Skytteforening 198/08 
 

13  58926 Mie Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 198/05 
 

14  55532 Gitte Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/04 
 

15  60991 Henrik Ipsen 25-002 Klemensker Skytteforening 197/09 
 

16  96141 Allan Stryhn 23-012 Tingsted Skytteforening 197/08 
 

17  107354 Christel Sehested 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/05 
 

18  76186 Ken Poulsen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 197/04 
 

19  108983 Sten Færregaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 196/05 
 

19  116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 196/05 
 

21  111089 Sanne Cordua 25-006 NyVest Skytteforening  195/07 
 

22  61275 Emil Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 195/06 
 

23  67617 John Nielsen 21-331 Garderforeningens Skyttelaug 194/07 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2 
1 P 121937 Rasmus Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/08 

 

2 P 118508 Renè Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 199/05 
 

3  126615 Louise Jørgensen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/08 
 

4  108153 Valdemar Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 198/06 
 

5  61580 Carsten Christensen 25-006 NyVest Skytteforening  198/05 
 

6  76102 Kennie Jacobsen 17-009 Ringsted Skytteforening 197/07 
 

7  55109 Stefan Rasmussen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 196/05 
 

8  119233 René Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 194/07 
 

9  122887 Gitte Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 194/06 
 

10  117036 Charlotte Frederiksen 25-006 NyVest Skytteforening  194/03 
 

11  123815 Kristian Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 193/07 
 

12  121421 Carl Nielsen 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 184/01 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3 



1 P 116328 Benedicte Bodilsen 18-055 Blovstrød SG&I 198/07 
 

2 P 126425 Jan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/05 
 

3 P 127950 Hans Jørn Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 195/04 
 

3 P 55366 Svend Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 195/04 
 

5  119003 Kim Christensen 17-011 Højby Skytteforening Sj. 194/06 
 

6  126708 Kim Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 194/04 
 

7  118192 Lars Lihme 18-026 Ramløse IF Skydning 192/03 
 

8  123960 Linda Olesen 17-009 Ringsted Skytteforening 191/03 
 

9  90325 Lone Frost 23-008 Ravnsborg Skytteforening 190/04 
 

10  119868 Lillith Kjelsmark 18-026 Ramløse IF Skydning 190/03 
 

11  122410 Anita Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 190/01 
 

12  115194 Michael Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 189/03 
 

13  127632 Christian Iversen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 188/00 
 

14  128402 Bettina Hammer Nielsen 25-002 Klemensker Skytteforening 187/01 
 

15  87042 Johnny Lundstrøm 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 186/00 
 

16  120801 Palle Kofod 25-010 Svaneke Skytteforening 185/04 
 

17  117311 Poul Martens 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 166/00 
 

   
     

   
     

 

 Gevær, 15m. - Klasse FRI 
1 P 67092 Astrid Jørgensen 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 197/06 

 

2  124354 Henrik Steen Jensen 17-003 Korsør Skytteforening 196/04 
 

3  85508 Stig Brock 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 193/04 
 

4  119663 Mona Jensen 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 191/02 
 

5  63094 Ethan A. N. Ingholt 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 188/02 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 
1 G+P 121871 Chris Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 200/11    200/14    400/25 

 

2 G+P 124333 Clara Dahl 23-040 Kongsted Skytteforening 200/14    200/11    400/25 
 

3 B 55409 Nikolaj Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 200/11    200/06    400/17 
 

4  102283 Isabel Boesen 23-007 Frejlev-Vantore Skytteforening 200/06    200/09    400/15 
 

5  108366 Elmer Wagner 17-009 Ringsted Skytteforening 200/06    200/05    400/11 
 



6  123264 Christian Sørensen 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/14    200/10    399/24 
 

7  119622 Clara Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 199/10    200/09    399/19 
 

8  98522 Stefan Olsen 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/07    200/11    399/18 
 

9  102291 Kristian Boesen 23-007 Frejlev-Vantore Skytteforening 200/13    199/07    399/20 
 

10  120122 Melika Andersen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 199/09    199/09    398/18 
 

11  108971 Jannik Grouleff 23-040 Kongsted Skytteforening 199/04    199/13    398/17 
 

12  123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 199/06    199/06    398/12 
 

13  115457 Kasper Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/04    199/05    398/09 
 

14  113751 William Dyhr Andreasen 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/08    198/06    397/14 
 

15  107587 Megan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/06    198/06    397/12 
 

16  123891 Mia Skov Nedergaard Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 200/11    197/05    397/16 
 

17  112107 Sebastian Groth 25-006 NyVest Skytteforening  200/05    195/06    395/11 
 

18  124050 Simon Pradel 17-003 Korsør Skytteforening 197/03    197/05    394/08 
 

19  107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/01    200/06    393/07 
 

20  105675 Victor Milter Jensen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/05    193/06    391/11 
 

21  118720 Jeppe Dalgaard 17-003 Korsør Skytteforening 193/06    196/10    389/16 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2 

1 G+P 127050 Peter Schmidt 17-037 Tuse Skytteforening 199/08    199/09    398/17 
 

2 S 119246 Esther Marie Bentzen 17-373 Ballerup Skf. 200/04    198/04    398/08 
 

3 B 119048 Noah Dali Rasmussen 18-008 Jørlunde Skytteforening 197/07    200/08    397/15 
 

4  121413 Mette Pettersson 18-008 Jørlunde Skytteforening 198/09    199/10    397/19 
 

5  124027 Mads H. Larsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/05    199/08    397/13 
 

6  124277 Asbjørn Bjerregaard 18-003 Frederikssund IF 1864 198/06    198/11    396/17 
 

7  120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05    198/08    395/13 
 

8  126421 Magnus Laustsen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/04    199/09    394/13 
 

9  126523 Phillip Weiglin Clausen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/04    199/05    394/09 
 

10  120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/07    197/09    394/16 
 

11  114370 Carl-Emil Asmussen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/03    196/04    391/07 
 

12  127008 Annika Toft 18-003 Frederikssund IF 1864 196/04    194/07    390/11 
 

13  123896 Theodor Isager 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 193/01    193/04    386/05 
 

14  119053 Victoria Holst 18-008 Jørlunde Skytteforening 189/03    192/01    381/04 
 



   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 3 
1 G+P 126576 Rasmus Gottfredsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/03    197/05    396/08 

 

2 S 122559 Victor Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 196/04    199/05    395/09 
 

3 B 126098 Benjamin Falkenstrøm 25-005 Åkirkeby Skytteforening 197/01    198/03    395/04 
 

4  80902 Sara Aaslev Nørager Bay 18-007 Stenløse Skytteforening 198/04    195/03    393/07 
 

5  128447 Frederik Emil H. Nielsen 23-040 Kongsted Skytteforening 194/04    197/05    391/09 
 

6  124819 Rebecca Andersen 25-002 Klemensker Skytteforening 195/04    196/05    391/09 
 

7  126455 Andreas Skeldal Winther 18-003 Frederikssund IF 1864 196/03    192/03    388/06 
 

8  111037 Palina Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 191/01    195/02    386/03 
 

9  126716 Mads Bossen Tryk 18-007 Stenløse Skytteforening 192/04    191/01    383/05 
 

10  122737 Casper Iversen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 186/00    195/04    381/04 
 

11  80903 Ida Aaslev Nørager Bay 18-007 Stenløse Skytteforening 191/01    189/00    380/01 
 

12  128836 Oliver Hjort-Nielsen 25-002 Klemensker Skytteforening 188/01    191/01    379/02 
 

13  126456 Gustav Valdemar Strøm Juhl 18-003 Frederikssund IF 1864 176/01    191/00    367/01 
 

14  128198 Nicoline Sindberg 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 183/01    181/01    364/02 
 

15  127713 Nicklas Nielsen 17-037 Tuse Skytteforening 183/02    177/01    360/03 
 

16  125251 Christoffer Andersen 25-002 Klemensker Skytteforening 181/01    176/00    357/01 
 

17  126605 Dennis Hofmann Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 177/02    179/03    356/05 
 

18  117248 Mille Boesen 23-007 Frejlev-Vantore Skytteforening 183/01    169/00    352/01 
 

19  128208 Tjalfe Jørgensen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 176/00    173/00    349/00 
 

20  126422 Silke Arps Johansson 18-003 Frederikssund IF 1864 180/01    169/02    349/03 
 

21  128178 Bastian Q. Pagh 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 174/02    163/01    337/03 
 

22  128205 Tais Luca Riisgaard 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 168/00    166/00    334/00 
 

23  126423 Cice Arps Johansson 18-003 Frederikssund IF 1864 164/02    166/00    330/02 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1 

1 G+P 93321 Mikkel Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/10    200/07    400/17 
 

2 S 83692 Victoria H Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 200/05    200/11    400/16 
 

3 B 114967 Alexander Prip 17-003 Korsør Skytteforening 200/05    200/09    400/14 
 

4  108975 Rasmus Caspersen 23-040 Kongsted Skytteforening 199/06    199/10    398/16 
 



5  104721 Peter H. Nielsen 23-040 Kongsted Skytteforening 199/05    197/06    396/11 
 

6  103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 199/06    197/03    396/09 
 

7  114210 Emilie Mørkholdt Walther 18-003 Frederikssund IF 1864 199/07    196/05    395/12 
 

8  112110 Jonathan Lohse 17-003 Korsør Skytteforening 197/04    197/04    394/08 
 

9  103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 193/04    199/04    392/08 
 

10  103961 Victor Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 193/02    191/02    384/04 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2 
1 G+P 108564 Gustav Andersen 17-037 Tuse Skytteforening 199/07    200/07    399/14 

 

2 S 120517 Bjørn Raaby 18-043 Værløse Skytteforening 198/07    200/09    398/16 
 

3 B 122163 Maria Andersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/06    200/05    398/11 
 

4  101188 Nicolai Hougesen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/09    199/11    398/20 
 

5  108974 Kamilla Jakobsen 23-040 Kongsted Skytteforening 199/07    199/07    398/14 
 

6  110396 Frida Vangsgaard 17-037 Tuse Skytteforening 199/09    199/03    398/12 
 

7  110384 Lasse Hansen 25-009 Østerlars Skytteforening 199/06    198/05    397/11 
 

8  119740 Cindy Dahl 23-040 Kongsted Skytteforening 196/05    198/06    394/11 
 

9  110239 Xenia Munch Kjær Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 196/02    198/04    394/06 
 

10  120656 Kian Grossard-Amin 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 196/03    197/04    393/07 
 

11  121388 Christian Ansbjerg 18-043 Værløse Skytteforening 195/02    197/02    392/04 
 

12  111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening Sj. 193/02    198/05    391/07 
 

13  114252 Maja Kjertan Lykke 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 194/04    197/04    391/08 
 

14  126099 Iben Falkenstrøm 25-005 Åkirkeby Skytteforening 192/03    198/04    390/07 
 

15  119510 Martin Nielsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/04    193/03    390/07 
 

16  110952 Nikoline Storm 17-373 Ballerup Skf. 195/03    193/03    388/06 
 

17  117439 Benjamin Pedersen 17-009 Ringsted Skytteforening 192/02    195/05    387/07 
 

18  101867 Jacob Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 193/03    193/04    386/07 
 

19  116613 Oliver Dall Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 191/04    193/02    384/06 
 

20  122736 Tobias Hedemann 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/03    187/01    384/04 
 

21  122412 Niels E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 177/00    184/02    361/02 
 

22  125168 Niels Bjørn O Schmidt 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 183/01    176/00    359/01 
 

23  119072 Oliver Stig Nielsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 177/01    171/00    348/01 
 

   
     



   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1 

1 G 81811 Betina Petersen 23-012 Tingsted Skytteforening 199/05    198/08    397/13 
 

2 S 61820 Natasja Emilie Buchholdt 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/05    195/05    392/10 
 

3 B 84218 Jacob Warrer 17-373 Ballerup Skf. 195/02    192/03    387/05 
 

4  37275 Tobias Volck Hybholt 17-373 Ballerup Skf. 191/01    193/02    384/03 
 

5  35978 Claus Søndergaard 17-373 Ballerup Skf. 191/03    191/05    382/08 
 

6  83204 Julie Bruun-Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 193/01    187/00    380/01 
 

7  53381 Nicolai Henriksen 23-004 Maribo Skytteforening 184/02    190/02    374/04 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2 

1 G 55168 Line P. Bertelsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 192/01    192/05    384/06 
 

2 S 90190 Mikkel Adam Warrer 17-373 Ballerup Skf. 192/01    190/03    382/04 
 

3 B 63279 Sara Brix Sivertsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 186/01    193/01    379/02 
 

4  86870 Jesper Pedersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 190/01    184/00    374/01 
 

5  92383 Rasmus Hansen 25-009 Østerlars Skytteforening 184/01    189/01    373/02 
 

6  84289 Nicolaj Andersen 17-373 Ballerup Skf. 185/01    188/03    373/04 
 

7  87465 Sebastian Holmer 18-003 Frederikssund IF 1864 183/00    183/00    366/00 
 

8  100365 Natashia Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 180/00    179/00    359/00 
 

9  126247 Melinda Sembach 23-012 Tingsted Skytteforening 173/01    179/02    352/03 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1 
1 G 76771 Joachim Espersen 17-373 Ballerup Skf. 199/04    200/10    399/14 

 

2 S 68224 Nicolai Espersen 17-373 Ballerup Skf. 199/03    200/05    399/08 
 

3 B 95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 200/05    199/06    399/11 
 

4  87091 Tanja R. Wriedt 23-006 Næstved Skytteforening 199/08    199/08    398/16 
 

5  99457 Dennis Hansen 23-022 Vestfalster Skytteforening 199/06    199/07    398/13 
 

6  57425 Dennis Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/10    197/06    397/16 
 

7  101866 Peter Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 200/08    197/07    397/15 
 

8  110474 Mathias Nielsen Mex-Jørgensen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 200/06    197/06    397/12 
 

9  61818 Nicklas Emil Buchholdt 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/09    197/05    394/14 
 



10  80548 Louise Bendix 18-011 Ølstykke Skytteforening 194/04    198/05    392/09 
 

11  110953 Frederikke Storm 17-373 Ballerup Skf. 197/06    194/04    391/10 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2 
1 G 124022 Sandra Hintze 23-003 Ornebjerg Skytteforening 196/06    199/05    395/11 

 

2 S 94220 Frederik Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 197/03    196/07    393/10 
 

3 B 126190 David Hede Olofsen 17-373 Ballerup Skf. 199/08    194/03    393/11 
 

4  101757 Jim Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 197/02    195/03    392/05 
 

5  63963 Mick Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/02    194/05    387/07 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1 
1 G 26495 Steffen Halfdan Olsen 17-373 Ballerup Skf. 197/03    194/05    391/08 

 

2 S 28084 Bjarne Veile 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 192/05    192/03    384/08 
 

3 B 57411 Sigurd Bohl Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 191/00    192/01    383/01 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2 

1 G 55222 Jacob Nielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 190/02    191/03    381/05 
 

2 S 71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 190/05    189/03    379/08 
 

3 B 55133 Peter Hansen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 186/02    187/03    373/05 
 

4  80900 Kim Nørager Bay 18-011 Ølstykke Skytteforening 186/02    186/01    372/03 
 

5  62466 Thomas Pedersen 18-008 Jørlunde Skytteforening 186/02    185/03    371/05 
 

6  53137 Hanne Andersen 23-012 Tingsted Skytteforening 189/04    180/01    369/05 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3 
1 G 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 188/02    186/03    374/05 

 

2 S 53431 Ib Henriksen 23-004 Maribo Skytteforening 184/03    185/03    369/06 
 

3 B 55337 Kenneth Westergaard 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 179/02    188/01    367/03 
 

4  54434 Palle Henriksen 23-012 Tingsted Skytteforening 182/02    180/02    362/04 
 

5  54883 Jane Pedersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 178/00    183/00    361/00 
 



6  69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skf. 176/02    162/00    338/02 
 

7  55698 Karsten Larsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 165/03    159/00    324/03 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1 
1 G 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 200/06    200/05    400/11 

 

2 S 58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 199/06    200/05    399/11 
 

2 S 61799 Peter Hansen 17-373 Ballerup Skf. 199/06    200/05    399/11 
 

4  61302 Ulla Madsen 25-006 NyVest Skytteforening  198/06    200/08    398/14 
 

5  57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/07    199/11    398/18 
 

6  99427 Bent Christensen 23-040 Kongsted Skytteforening 200/06    198/06    398/12 
 

7  53420 Johnny Johansson 23-004 Maribo Skytteforening 198/09    199/01    397/10 
 

8  61310 Svend E. Pihl 25-006 NyVest Skytteforening  199/07    198/07    397/14 
 

9  67201 Kurt Nielsen 21-313 BWI Skytteafd. 199/04    198/05    397/09 
 

10  57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 198/04    198/07    396/11 
 

11  58805 Inge Nielsen 17-003 Korsør Skytteforening 198/07    198/04    396/11 
 

12  68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skf. 199/04    197/02    396/06 
 

13  56096 Birthe Skytte 23-006 Næstved Skytteforening 196/04    199/07    395/11 
 

14  68747 Tove Rasmussen 17-321 Greve Skf. 196/03    199/04    395/07 
 

15  62319 Jens Erik Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/07    196/06    395/13 
 

16  61314 Susanne Pihl 25-006 NyVest Skytteforening  197/06    197/03    394/09 
 

17  54116 Ole Ebbe 23-005 Væggerløse Skytteforening 197/05    196/05    393/10 
 

18  86979 Jørn Alfastsen 18-043 Værløse Skytteforening 198/05    195/04    393/09 
 

19  63972 Finn Jensen 18-025 Melby Skytteforening 194/04    198/03    392/07 
 

20  61211 Bente K. Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 197/07    195/02    392/09 
 

21  54113 Poul Erik Hansen 23-005 Væggerløse Skytteforening 196/03    195/04    391/07 
 

22  61802 Peder Pilgaard 18-003 Frederikssund IF 1864 194/04    195/04    389/08 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2 
1 G 55844 Ove Hansen 23-006 Næstved Skytteforening 197/02    199/03    396/05 

 

2 S 111107 Kaj Levi Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 196/04    196/06    392/10 
 

3 B 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 194/03    197/05    391/08 
 



4  109134 Ernst Rosenwagner 18-003 Frederikssund IF 1864 195/03    196/04    391/07 
 

5  61298 Vilmer Jensen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 198/01    192/03    390/04 
 

6  57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 194/02    193/04    387/06 
 

7  55090 Børge Pehrson 23-032 Damsholte Skytteforening 193/00    193/04    386/04 
 

8  114140 Rolf Dejløw 17-009 Ringsted Skytteforening 193/03    192/03    385/06 
 

9  64304 Ingelise Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/04    192/04    384/08 
 

10  54928 Erik Andrè 23-005 Væggerløse Skytteforening 194/02    190/01    384/03 
 

11  111025 Elmer Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 189/04    194/05    383/09 
 

12  55237 Frank Larsen 23-032 Damsholte Skytteforening 189/01    194/03    383/04 
 

13  56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 191/01    192/03    383/04 
 

14  54142 Karen Lolle 23-005 Væggerløse Skytteforening 191/02    192/02    383/04 
 

15  122617 Bente Ørum 25-005 Åkirkeby Skytteforening 192/05    191/04    383/09 
 

16  53583 Lisa Jørgensen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 186/02    188/00    374/02 
 

17  118242 Anne-Lise Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 182/04    187/02    369/06 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1 

1 G 54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/05    200/08    400/13 
 

2 S 58809 Hanne Hesselberg 17-003 Korsør Skytteforening 200/03    200/05    400/08 
 

3 B 76102 Kennie Jacobsen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/08    200/07    399/15 
 

4  107354 Christel Sehested 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/04    200/06    399/10 
 

5  69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 198/05    200/07    398/12 
 

6  63955 Gitte Thomsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 196/05    200/06    396/11 
 

7  98509 Michael Linde Bentzen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/04    198/09    396/13 
 

8  61275 Emil Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 198/04    198/08    396/12 
 

9  115838 Marianne Hansen 25-006 NyVest Skytteforening  195/05    200/05    395/10 
 

10  119233 René Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/04    198/09    395/13 
 

11  116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/05    197/04    395/09 
 

12  61080 Erik Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 198/03    197/04    395/07 
 

13  60856 Helle Jensen 17-302 Gundsølille SG&I 197/06    197/04    394/10 
 

14  60991 Henrik Ipsen 25-002 Klemensker Skytteforening 196/05    196/03    392/08 
 

15  108983 Sten Færregaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/01    195/07    392/08 
 

16  79138 Bitten Nielsen 17-011 Højby Skytteforening Sj. 195/05    196/03    391/08 
 



17  116643 Søren Terp 18-003 Frederikssund IF 1864 195/02    193/03    388/05 
 

18  96141 Allan Stryhn 23-012 Tingsted Skytteforening 193/03    194/01    387/04 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2 
1 G 111899 Thomas Høvelskov 18-055 Blovstrød SG&I 199/05    198/10    397/15 

 

2 S 55532 Gitte Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/06    197/06    395/12 
 

3 B 55706 Christian Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/05    197/05    395/10 
 

4  121937 Rasmus Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/00    197/02    394/02 
 

5  126615 Louise Jørgensen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/06    195/05    394/11 
 

6  122887 Gitte Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 194/02    199/08    393/10 
 

7  126708 Kim Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 197/03    196/04    393/07 
 

8  107641 Kenn J. Pedersen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 198/04    195/07    393/11 
 

9  126766 Jason Hamzi 23-012 Tingsted Skytteforening 198/05    195/05    393/10 
 

10  119003 Kim Christensen 17-011 Højby Skytteforening Sj. 195/05    196/04    391/09 
 

11  111089 Sanne Cordua 25-006 NyVest Skytteforening  195/03    196/02    391/05 
 

12  108153 Valdemar Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 196/03    195/03    391/06 
 

13  121936 Anne Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/05    196/05    390/10 
 

14  117036 Charlotte Frederiksen 25-006 NyVest Skytteforening  195/02    195/02    390/04 
 

15  96445 Freddy Bossen Tryk 18-007 Stenløse Skytteforening 196/02    194/02    390/04 
 

16  103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 195/03    193/04    388/07 
 

17  55109 Stefan Rasmussen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 195/01    193/03    388/04 
 

18  55366 Svend Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/02    190/01    388/03 
 

19  123815 Kristian Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 191/07    194/03    385/10 
 

20  123960 Linda Olesen 17-009 Ringsted Skytteforening 192/00    193/02    385/02 
 

21  104486 Eduardo Hansen 17-321 Greve Skf. 191/03    192/01    383/04 
 

22  116644 Nelly Terp 18-003 Frederikssund IF 1864 192/03    189/02    381/05 
 

23  122410 Anita Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 189/02    191/02    380/04 
 

24  122727 Jens Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 187/00    191/00    378/00 
 

25  128402 Bettina Hammer Nielsen 25-002 Klemensker Skytteforening 187/03    188/04    375/07 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1 



1 P 124333 Clara Dahl 23-040 Kongsted Skytteforening 200/14 
 

2 P 102291 Kristian Boesen 23-007 Frejlev-Vantore Skytteforening 200/13 
 

3 P 121871 Chris Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 200/11 
 

3 P 123891 Mia Skov Nedergaard Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 200/11 
 

3 P 55409 Nikolaj Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 200/11 
 

6 P 102283 Isabel Boesen 23-007 Frejlev-Vantore Skytteforening 200/06 
 

6 P 108366 Elmer Wagner 17-009 Ringsted Skytteforening 200/06 
 

8 P 112107 Sebastian Groth 25-006 NyVest Skytteforening  200/05 
 

9  123264 Christian Sørensen 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/14 
 

10  119622 Clara Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 199/10 
 

11  120122 Melika Andersen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 199/09 
 

12  113751 William Dyhr Andreasen 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/08 
 

13  98522 Stefan Olsen 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/07 
 

14  107587 Megan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/06 
 

14  123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 199/06 
 

16  108971 Jannik Grouleff 23-040 Kongsted Skytteforening 199/04 
 

16  115457 Kasper Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/04 
 

18  105675 Victor Milter Jensen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/05 
 

19  124050 Simon Pradel 17-003 Korsør Skytteforening 197/03 
 

20  118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/07 
 

21  118720 Jeppe Dalgaard 17-003 Korsør Skytteforening 193/06 
 

22  107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/01 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2 

1 P 119246 Esther Marie Bentzen 17-373 Ballerup Skf. 200/04 
 

2 P 127050 Peter Schmidt 17-037 Tuse Skytteforening 199/08 
 

3 P 121413 Mette Pettersson 18-008 Jørlunde Skytteforening 198/09 
 

4 P 124277 Asbjørn Bjerregaard 18-003 Frederikssund IF 1864 198/06 
 

5 P 124027 Mads H. Larsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/05 
 

6  119048 Noah Dali Rasmussen 18-008 Jørlunde Skytteforening 197/07 
 

6  120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/07 
 

8  120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05 
 



9  127008 Annika Toft 18-003 Frederikssund IF 1864 196/04 
 

10  126421 Magnus Laustsen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/04 
 

10  126523 Phillip Weiglin Clausen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/04 
 

12  114370 Carl-Emil Asmussen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/03 
 

13  123896 Theodor Isager 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 193/01 
 

14  119053 Victoria Holst 18-008 Jørlunde Skytteforening 189/03 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 3 
1 P 126576 Rasmus Gottfredsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/03 

 

2 P 80902 Sara Aaslev Nørager Bay 18-007 Stenløse Skytteforening 198/04 
 

3 P 126098 Benjamin Falkenstrøm 25-005 Åkirkeby Skytteforening 197/01 
 

4 P 122559 Victor Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 196/04 
 

5 P 126455 Andreas Skeldal Winther 18-003 Frederikssund IF 1864 196/03 
 

6 P 124819 Rebecca Andersen 25-002 Klemensker Skytteforening 195/04 
 

7 P 128447 Frederik Emil H. Nielsen 23-040 Kongsted Skytteforening 194/04 
 

8 P 126716 Mads Bossen Tryk 18-007 Stenløse Skytteforening 192/04 
 

9 P 111037 Palina Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 191/01 
 

9 P 80903 Ida Aaslev Nørager Bay 18-007 Stenløse Skytteforening 191/01 
 

11  128836 Oliver Hjort-Nielsen 25-002 Klemensker Skytteforening 188/01 
 

12  122737 Casper Iversen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 186/00 
 

13  127713 Nicklas Nielsen 17-037 Tuse Skytteforening 183/02 
 

14  117248 Mille Boesen 23-007 Frejlev-Vantore Skytteforening 183/01 
 

14  128177 Bastian Knudsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 183/01 
 

14  128198 Nicoline Sindberg 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 183/01 
 

17  125251 Christoffer Andersen 25-002 Klemensker Skytteforening 181/01 
 

18  126422 Silke Arps Johansson 18-003 Frederikssund IF 1864 180/01 
 

19  126605 Dennis Hofmann Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 177/02 
 

20  126456 Gustav Valdemar Strøm Juhl 18-003 Frederikssund IF 1864 176/01 
 

21  128201 Philip Darlie Dyring 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 176/00 
 

21  128208 Tjalfe Jørgensen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 176/00 
 

23  128178 Bastian Q. Pagh 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 174/02 
 

24  128205 Tais Luca Riisgaard 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 168/00 
 



25  126423 Cice Arps Johansson 18-003 Frederikssund IF 1864 164/02 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1 

1 P 93321 Mikkel Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/10 
 

2 P 114967 Alexander Prip 17-003 Korsør Skytteforening 200/05 
 

2 P 83692 Victoria H Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 200/05 
 

4 P 114210 Emilie Mørkholdt Walther 18-003 Frederikssund IF 1864 199/07 
 

5  103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 199/06 
 

5  108975 Rasmus Caspersen 23-040 Kongsted Skytteforening 199/06 
 

7  104721 Peter H. Nielsen 23-040 Kongsted Skytteforening 199/05 
 

8  112110 Jonathan Lohse 17-003 Korsør Skytteforening 197/04 
 

9  103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 193/04 
 

10  103961 Victor Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 193/02 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2 

1 P 101188 Nicolai Hougesen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/09 
 

1 P 110396 Frida Vangsgaard 17-037 Tuse Skytteforening 199/09 
 

3 P 108564 Gustav Andersen 17-037 Tuse Skytteforening 199/07 
 

3 P 108974 Kamilla Jakobsen 23-040 Kongsted Skytteforening 199/07 
 

5 P 110384 Lasse Hansen 25-009 Østerlars Skytteforening 199/06 
 

6 P 120517 Bjørn Raaby 18-043 Værløse Skytteforening 198/07 
 

7 P 122163 Maria Andersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/06 
 

8 P 119510 Martin Nielsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/04 
 

9  122736 Tobias Hedemann 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/03 
 

10  119740 Cindy Dahl 23-040 Kongsted Skytteforening 196/05 
 

11  120656 Kian Grossard-Amin 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 196/03 
 

12  110239 Xenia Munch Kjær Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 196/02 
 

13  110952 Nikoline Storm 17-373 Ballerup Skf. 195/03 
 

14  121388 Christian Ansbjerg 18-043 Værløse Skytteforening 195/02 
 

15  114252 Maja Kjertan Lykke 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 194/04 
 

16  101867 Jacob Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 193/03 
 



17  111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening Sj. 193/02 
 

18  126099 Iben Falkenstrøm 25-005 Åkirkeby Skytteforening 192/03 
 

19  117439 Benjamin Pedersen 17-009 Ringsted Skytteforening 192/02 
 

20  116613 Oliver Dall Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 191/04 
 

21  125168 Niels Bjørn O Schmidt 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 183/01 
 

22  119072 Oliver Stig Nielsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 177/01 
 

23  122412 Niels E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 177/00 
 

24  123902 Mathias Ø. Key Kristiansen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 167/00 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1 
1 P 81811 Betina Petersen 23-012 Tingsted Skytteforening 199/05 

 

2 P 61820 Natasja Emilie Buchholdt 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/05 
 

3  84218 Jacob Warrer 17-373 Ballerup Skf. 195/02 
 

4  83204 Julie Bruun-Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 193/01 
 

5  35978 Claus Søndergaard 17-373 Ballerup Skf. 191/03 
 

6  37275 Tobias Volck Hybholt 17-373 Ballerup Skf. 191/01 
 

7  53381 Nicolai Henriksen 23-004 Maribo Skytteforening 184/02 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2 

1 P 55168 Line P. Bertelsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 192/01 
 

1 P 90190 Mikkel Adam Warrer 17-373 Ballerup Skf. 192/01 
 

3  86870 Jesper Pedersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 190/01 
 

4  63279 Sara Brix Sivertsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 186/01 
 

5  84289 Nicolaj Andersen 17-373 Ballerup Skf. 185/01 
 

6  92383 Rasmus Hansen 25-009 Østerlars Skytteforening 184/01 
 

7  87465 Sebastian Holmer 18-003 Frederikssund IF 1864 183/00 
 

8  100365 Natashia Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 180/00 
 

9  126247 Melinda Sembach 23-012 Tingsted Skytteforening 173/01 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1 



1 P 57425 Dennis Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/10 
 

2 P 101866 Peter Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 200/08 
 

3  110474 Mathias Nielsen Mex-Jørgensen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 200/06 
 

4  95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 200/05 
 

5  87091 Tanja R. Wriedt 23-006 Næstved Skytteforening 199/08 
 

6  99457 Dennis Hansen 23-022 Vestfalster Skytteforening 199/06 
 

7  76771 Joachim Espersen 17-373 Ballerup Skf. 199/04 
 

8  68224 Nicolai Espersen 17-373 Ballerup Skf. 199/03 
 

9  61818 Nicklas Emil Buchholdt 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/09 
 

10  110953 Frederikke Storm 17-373 Ballerup Skf. 197/06 
 

11  80548 Louise Bendix 18-011 Ølstykke Skytteforening 194/04 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2 

1 P 126190 David Hede Olofsen 17-373 Ballerup Skf. 199/08 
 

2  94220 Frederik Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 197/03 
 

3  101757 Jim Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 197/02 
 

4  124022 Sandra Hintze 23-003 Ornebjerg Skytteforening 196/06 
 

5  63963 Mick Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/02 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1 
1 P 26495 Steffen Halfdan Olsen 17-373 Ballerup Skf. 197/03 

 

2  28084 Bjarne Veile 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 192/05 
 

3  57411 Sigurd Bohl Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 191/00 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2 
1 P 71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 190/05 

 

2  55222 Jacob Nielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 190/02 
 

3  53137 Hanne Andersen 23-012 Tingsted Skytteforening 189/04 
 

4  55133 Peter Hansen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 186/02 
 

4  62466 Thomas Pedersen 18-008 Jørlunde Skytteforening 186/02 
 



4  80900 Kim Nørager Bay 18-011 Ølstykke Skytteforening 186/02 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3 

1 P 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 188/02 
 

2 P 53431 Ib Henriksen 23-004 Maribo Skytteforening 184/03 
 

3  54434 Palle Henriksen 23-012 Tingsted Skytteforening 182/02 
 

4  55337 Kenneth Westergaard 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 179/02 
 

5  54883 Jane Pedersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 178/00 
 

6  69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skf. 176/02 
 

7  55698 Karsten Larsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 165/03 
 

8  56691 Kenneth Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 161/00 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1 
1 P 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 200/06 

 

1 P 99427 Bent Christensen 23-040 Kongsted Skytteforening 200/06 
 

3 P 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/07 
 

3 P 61310 Svend E. Pihl 25-006 NyVest Skytteforening  199/07 
 

3 P 62319 Jens Erik Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/07 
 

6  58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 199/06 
 

6  61799 Peter Hansen 17-373 Ballerup Skf. 199/06 
 

8  67201 Kurt Nielsen 21-313 BWI Skytteafd. 199/04 
 

8  68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skf. 199/04 
 

10  53420 Johnny Johansson 23-004 Maribo Skytteforening 198/09 
 

11  58805 Inge Nielsen 17-003 Korsør Skytteforening 198/07 
 

12  61302 Ulla Madsen 25-006 NyVest Skytteforening  198/06 
 

13  86979 Jørn Alfastsen 18-043 Værløse Skytteforening 198/05 
 

14  57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 198/04 
 

15  61211 Bente K. Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 197/07 
 

16  61314 Susanne Pihl 25-006 NyVest Skytteforening  197/06 
 

17  54116 Ole Ebbe 23-005 Væggerløse Skytteforening 197/05 
 

18  56096 Birthe Skytte 23-006 Næstved Skytteforening 196/04 
 



19  54113 Poul Erik Hansen 23-005 Væggerløse Skytteforening 196/03 
 

19  68747 Tove Rasmussen 17-321 Greve Skf. 196/03 
 

21  61802 Peder Pilgaard 18-003 Frederikssund IF 1864 194/04 
 

21  63972 Finn Jensen 18-025 Melby Skytteforening 194/04 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2 
1 P 61298 Vilmer Jensen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 198/01 

 

2 P 55844 Ove Hansen 23-006 Næstved Skytteforening 197/02 
 

3 P 111107 Kaj Levi Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 196/04 
 

4  109134 Ernst Rosenwagner 18-003 Frederikssund IF 1864 195/03 
 

5  65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 194/03 
 

6  54928 Erik Andrè 23-005 Væggerløse Skytteforening 194/02 
 

6  57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 194/02 
 

8  114140 Rolf Dejløw 17-009 Ringsted Skytteforening 193/03 
 

9  55090 Børge Pehrson 23-032 Damsholte Skytteforening 193/00 
 

10  122617 Bente Ørum 25-005 Åkirkeby Skytteforening 192/05 
 

11  64304 Ingelise Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/04 
 

12  54142 Karen Lolle 23-005 Væggerløse Skytteforening 191/02 
 

13  56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 191/01 
 

14  111025 Elmer Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 189/04 
 

15  55237 Frank Larsen 23-032 Damsholte Skytteforening 189/01 
 

16  53583 Lisa Jørgensen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 186/02 
 

17  118242 Anne-Lise Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 182/04 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 P 54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/05 
 

2 P 58809 Hanne Hesselberg 17-003 Korsør Skytteforening 200/03 
 

3 P 76102 Kennie Jacobsen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/08 
 

4  107354 Christel Sehested 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/04 
 

5  116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/05 
 

5  69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 198/05 
 



7  61275 Emil Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 198/04 
 

7  98509 Michael Linde Bentzen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/04 
 

9  61080 Erik Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 198/03 
 

10  60856 Helle Jensen 17-302 Gundsølille SG&I 197/06 
 

11  119233 René Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/04 
 

12  108983 Sten Færregaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/01 
 

13  60991 Henrik Ipsen 25-002 Klemensker Skytteforening 196/05 
 

13  63955 Gitte Thomsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 196/05 
 

15  115838 Marianne Hansen 25-006 NyVest Skytteforening  195/05 
 

15  79138 Bitten Nielsen 17-011 Højby Skytteforening Sj. 195/05 
 

17  116643 Søren Terp 18-003 Frederikssund IF 1864 195/02 
 

18  96141 Allan Stryhn 23-012 Tingsted Skytteforening 193/03 
 

   
     

   
     

 

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2 
1 P 126615 Louise Jørgensen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/06 

 

2 P 111899 Thomas Høvelskov 18-055 Blovstrød SG&I 199/05 
 

3 P 55532 Gitte Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/06 
 

4 P 126766 Jason Hamzi 23-012 Tingsted Skytteforening 198/05 
 

4 P 55706 Christian Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/05 
 

6  107641 Kenn J. Pedersen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 198/04 
 

7  55366 Svend Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/02 
 

8  126708 Kim Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 197/03 
 

9  121937 Rasmus Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/00 
 

10  108153 Valdemar Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 196/03 
 

11  96445 Freddy Bossen Tryk 18-007 Stenløse Skytteforening 196/02 
 

12  119003 Kim Christensen 17-011 Højby Skytteforening Sj. 195/05 
 

13  103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 195/03 
 

13  111089 Sanne Cordua 25-006 NyVest Skytteforening  195/03 
 

15  117036 Charlotte Frederiksen 25-006 NyVest Skytteforening  195/02 
 

16  55109 Stefan Rasmussen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 195/01 
 

17  121936 Anne Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/05 
 

18  122887 Gitte Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 194/02 
 



19  116644 Nelly Terp 18-003 Frederikssund IF 1864 192/03 
 

20  123960 Linda Olesen 17-009 Ringsted Skytteforening 192/00 
 

21  123815 Kristian Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 191/07 
 

22  104486 Eduardo Hansen 17-321 Greve Skf. 191/03 
 

23  122410 Anita Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 189/02 
 

24  128402 Bettina Hammer Nielsen 25-002 Klemensker Skytteforening 187/03 
 

25  122727 Jens Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 187/00 
 

 


